[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2017 г.

№ 526-п
Об изъятии земельного участка
под аварийным домом № 6 по ул. Победы
Руководствуясь п.10 ст.32 Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи с признанием в установленном Правительством Российской Федерации порядке многоквартирного дома № 6 по ул. Победы аварийным и подлежащим сносу на основании акта обследования технического состояния межведомственной комиссией № 19 от 24.05.2011 года:

1. Изъять земельный участок под следующим аварийным домом:

- ул. Победы, 6, кадастровый № 42:31:0107026:15, площадь 1460  кв.м.

2. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению муниципальным имуществом» Осинниковского городского округа внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя МКУ «КУМИ» Осинниковского городского округа  Л.И. Мальцеву.
И.о. Главы Осинниковского

городского округа

В.В. Кауров
С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен:

Л.И. Мальцева
Л.В. Баландина
4-39-37
 ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению администрации Осинниковского городского округа

«Об изъятии земельного участка под аварийным домом № 6 по ул. Победы»

от_______________  №_____________

	Должность
	Ф.И.О.
	Дата
	Подпись
	Примечания

	Управляющий делами – руководитель аппарата
	Л.А. Скрябина

	Заместитель Главы городского округа по строительству
	О.В. Ефиманова

	Юридический отдел

	Руководитель МКУ «КУМИ»
	Л.И. Мальцева

	Начальник отдела по учету и распределению жилья
	Л.В. Баландина